2023 年 3 月 31 日

各 位

 会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

 代表者名   代表取締役社長  藤岡  毅

（コード番号 6731）

問合せ先  経営管理部 部長 岩井 亨

（TEL 06-6633-3500）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、2023年3月31日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．移転予定先

  大阪府大阪市西区立売堀一丁目4-12 立売堀スクエア5F

  （参考）現在本社所在地

  大阪府大阪市浪速区難波中 2-10-70 パークスタワー25F

2. 移転時期

  2023年 6月（予定）

3. 移転の目的

2023年1月18日プレスリリースの『構造改革の実施に関するお知らせ』の通り業績回復

  施策、企業価値向上に向けた収益性の改善を目的としております。

4. 移転による削減効果

   移転による削減効果については、年間約98百万円の削減効果を見込んでおります。

   2023年9月期連結業績については、現在の賃借期間2023年8月31日まで費用が発生いた

しますので、削減効果は、約8百万円を見込んでおります。

5. 業績に与える影響

（１）特別損失の計上について

   本社移転に伴う費用については精査中でありますので、見積もり計上において

   当連結会計期間第2四半期及び第3四半期にて計上を予定しております。

   数値が判明次第、速やかに開示いたします。

  （２）2023年9月期業績予想の見通し

     2023年1月18日の「構造改革の実施に関するお知らせ」の通り、当社業績回復、企

業価値向上に向けた収益性の改善を目的とした事業の再構築の施策を実施中であ

り、現時点で合理的な業績予想の算定には不確定要素が多い状況です。2023年度業

績予想数値の算定が可能となった時点で速やかに開示いたします。

6. その他

  登記上の本店所在地については、現本店所在地と新本店所在地は同一市内であるため、定

款の変更はございません。                        以 上